
МИНИСТЕРУЛ
ЕДУКАЦИЕЙ

РЕПУБЛИЧИЙ
МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

MIHICTEPCTBO
ОСВ1ТИ

ПРИДН1СТР0ВСК01
МОЛДАВСЬКОГ

РЕСПУБЛИКИ

/ М М №
г. Тирасполь

Об утверждении формы журнала 
учета учебных занятий

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 
27 июня 2003 года № 294-3-III «Об образовании» (САЗ 03-26) в текущей 
редакции, Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской 
Республики от 29 февраля 2016 года № 33 «Об утверждении Положения, 
структуры и предельной штатной численности Министерства просвещения 
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 16-9) в текущей редакции, в 
целях унификации формы журнала учета учебных занятий для организаций 
начального и среднего профессионального образования Приднестровской 
Молдавской Республики, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить форму журнала учета учебных занятий для организаций 
начального и среднего профессионального образования Приднестровской 
Молдавской Республики (Приложение № 1).

2. Утвердить Методические рекомендации по заполнению журнала учета 
учебных занятий для организаций начального и среднего профессионального 
образования Приднестровской Молдавской Республики (Приложение № 2).

3. Руководителям организаций начального и среднего профессионального 
образования Приднестровской Молдавской Республики принять настоящий 
Приказ к руководству и исполнению.

4. Признать утратившим силу Приказ Министерства просвещения 
Приднестровской Молдавской Республики от 14 июля 2004 года № 809 «Об 
унификации нормативной документации».

5. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя 
министра просвещения Приднестровской Молдавской Республики 
И.Б.Левицкую.

Министр Т.В.Цивинская


